
Министерство образования и молодежной политики Свердловской области

ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ 
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

«КРАСНОУФИМСКИЙ МНОГОПРОФИЛЬНЫЙ ТЕХНИКУМ»

ПРИКАЗ

от 20 февраля 2025 года г. Красноуфимск № 65-у

Об организации приема в образовательное учреждение на 2025 год

В соответствии с планом приема на 2025-2026 учебный год утвержденным 
Министерством образования и молодежной политики Свердловской области и 
Положения о приемной комиссии ГАПОУ СО «Красноуфимский многопрофильный 
техникум»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать приемную комиссию в составе:
Председатель - Сычев В.Л., директор
Заместитель председателя - Хиценко Н.В., заместитель директора по УВР 
Секретарь комиссии - Коробицына Н.В., секретарь учебной части
Члены комиссии:
Гилева Т.А., педагог-психолог
Конева Ж.В., куратор 
Богданов С.С., куратор
Воронюк О.М., куратор
Меньшикова Т.И., куратор 
Копорушкин А.В., куратор
Нефедова Л.А., куратор

2. Определить регламент работы приемной комиссии:
приемная комиссия работает по адресу: г. Красноуфимск, ул. Ремесленная, д. 7. 

График работы приемной комиссии ежедневно с 9.00 до 16.00 без обеденного перерыва, 
суббота-воскресенье - выходные дни;

прием и обработка документов при поступлении на обучение осуществляется 
ответственным секретарем приемной комиссии.

Секретарю приемной комиссии подготовить информацию на сайт техникума и 
оформить информационный стенд, в соответствии с Правила приема.

3. Провести собеседование с абитуриентами и их родителями (законными 
представителями) в 12 час. 00 мин:
для групп СПО - 27 августа 2025 года; 
для групп ПО - 28 августа 2025 года.

4. С данным приказом всех вышеуказанных лиц ознакомить под роспись.
5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Хиценко Н.В.

Директор

С приказом ознакомлен

Коробицына Н.В. __t
Гилева Т.А.
Конева Ж.В.
Богданов С.С.

В.Л. Сычев

Меньшикова Т J 
Копорушкин A.I 
Нефедова Л.А.

Воронюк О.М.


